
 

Bar Price List 

*Carling 11g Keg (88 Pints)       £210.00 (£2.39/Pint) 

*Staropramen 11g Keg ((88 Pints) Available as an alternative to Carling)  £255.00 (£2.90/Pint) 

*Madri  11g Keg ((88 Pints) Available as an alternative to Carling)    £265.00 (£3.01/Pint)  

*Sharps Cold River Cider 11g Keg (88 Pints)    £200.00 (£2.27/Pint) 

*Carling Black Fruits Cider 11g Keg ((88 Pints) Alternate to Sharps Cider) £200.00 (£2.27/Pint) 

*Rekorderlig Strawb & Lime Cider 30L Keg ((52 Pints) Alt to Sharps) £175.00 (£3.36/Pint) 

*Caffreys 11g Keg (88 Pints)       £205.00 (£2.33/Pint) 

*Guinness 11g Keg ((88 Pints) Available as an alternative to Caffreys)   £280.00 (£3.18/Pint) 

-------------------------------------------------------- 

*Rekorderlig Fruit Cider ((15 Bottles) Ask for Flavour Options)   £50.00 (£3.33/Btl) 

*Single Serve Wine Pinot Grigio (24 Bottles)    £60.00 (£2.50/Btl) 

*Single Serve Wine Merlot (24 Bottles)     £60.00 (£2.50/Btl) 

*Single Serve Wine Zinfandel Rose (24 Bottles)   £60.00 (£2.50/Btl) 

*Single Serve Prosecco (12 Bottles)      £50.00 (£4.17/Btl) 

-------------------------------------------------------- 

*J20 Orange & Passionfruit (24 Bottles)     £40.00 (£1.66/Btl) 

*J20 Apple & Raspberry (24 Bottles)      £40.00 (£1.66/Btl) 

*Britvic Low Cal Tonic (24 Bottles)      £25.00 (£1.04/Btl) 

*Alcohol Free Guinness (24 Cans)      £55.00 (£2.29/Can) 

*Pepsi (Diet / Full Fat) (24 Cans)      £24.00 (£1.00/Can) 

*Lemonade (24 Cans)        £24.00 (£1.00/Can) 

-------------------------------------------------------- 

*Smirnoff Vodka (1.5Ltr)        £55.00 (£0.89/25ml) 

*Gordons / Gordons Pink (1.5L)      £55.00 (£0.89/25ml) 

*Jack Daniels (1.5L)         £80.00 (£1.32/25ml) 

 

Save the hassle of fetching beer with you, let us stock up the bar before you 

arrive!  Can’t see what you want – ASK US, we might be able to provide. 

*Any full bottles left at the end of your stay you may take with you.  Any beer left in the kegs is non-refundable* 

To arrange the bar, please Email Gavin on Gavinian1@hotmail.co.uk 

*Order Must be paid IN FULL no less than 2 weeks before stay* 

*Additional to the cost of the stock is a 1 off £50.00 set up fee* 

*Please Note - There is a 3 KEG LIMIT per stay unless authorised by The White Hart* 
*Should a callout be needed for equipment damage or faults caused by incorrect usage, there would be a further £50.00 charge* 


